Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros,
cambio de
sensor de
oxigeno B1
Traslado a
verificación
Un sensoor
oxigeno
(original
13301)

$4,843.97 $4,843.97

Subtotal: $4,843.97

IVA (16%) $775.04

Total: $5,619.01

CINCO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e4588088-a68c-424f-af5a-81b6023b04b9|2019-03-